STATVTORVM DE OFFICIO OFFICIALIS SEV NOTARII. D. D. CAP. I.

Offici. iudicialis seu Not. D. D. ca. 1. fo. 1
 e modo procedēdi super dānis datis. cap. 2. fo. 1
 Quae persone possunt accusare uel accusari de damnis datis cap. 3. fol. 1
 De officio gualdariorum cap. 4. fol. 1
 Infra quantum tempus quis possit accusare uel denunciare et accusationē uel denūtiationē extrahere, et desolutione extractionis cap. 5. fo. 2
 De custodibus celatis cap. 6. fol. 2
 Quae not. d. d. et sua fami. possint rimari oēs quos uoluerint pro suo officio exercendo. c. 7. fol. 2.
 Quod laboratores conducti ad laborandum pro pretio non possint aliquid oportare de bonis domini aquo fuerint conducti cap. 8. fol. 2
 Quae nulla mulier inuita ducat uel detineat p. off. D. D. et pena nō dicentis nomen suū ca. 9. f. 2
 De dānū dātibus i vineis uel p. gulis. ca. 10. f. 2.
 Quae intelligantur bestie grosse uel minute in. D. dati. cap. 11. fol. 3
 De dānū dātibus in cānetis ortis salcētis et aliboretis cap. 12. 3
 De dānū dātibus in terris bladatis uel pratts. cap. 13. fol. 3
 De dānū dātibus in metis uel couis uel in bladitrituratis cap. 14. fol. 3
 De dānū dātibus in arboribus domesticis uel non domesticis cap. 15. fol. 3
 De dānū dātibus in siluis et nemoribus, et ligna accipientibus cap. 16. fol. 3
 De dānū dātibus in magnatibus uel stoppijs uel sodis. 17. fol. 3
 De dānū dātibus in sepibus. cap. 18. fol. 3
 De destruētibus ptulos, et cācellos. c. 19. f. 3.
 De incendijs, et uastamentis. cap. 20. fol. 3.
 De canibus tenendis ligatis uel dānū dātibus cap. 21. fol. 3.
 De probationibus quae sufficiunt in dānis datis. cap. 22. fol. 4.
 De emendatione d. d. uel de pena dānū datum cū custodia pastoris, et sine custodia pasto c. 23. f. 4
 De duplicatione penarū i dānis datis. cap. 24. f. 4.
 De uis non apportandis sine licentia, et quando sit licitum. cap. 25. fol. 4.
 Quod inuenientes bestias dānū dare possint impune capere et retinere et ducere eo die uel sequenti cap. 26. fol. 4.
 De capiēdo dānū dantes. cap. 27. fol. 4.
 De fugientibus, et non premitentibus se rimari, et ipsius nomen non dicentis. cap. 28. fol. 4
 Quod surripientes uas poma ligna palos, et paleas non possint accusari de furto. cap. 29. fol. 4
 De ucellatoribus et uenatoribus cap. 30. fol. 4
 De penis et cōdēnationibus exigendis c. 31. f. 4
 Quae officiales. d. d. teneant oēs suo tēpore delinquentes contra ordinamenta sui officij in publicam formam reducere cap. 32. fol. 5
 De pena off. d. d. eius Not. uel familiaris fraudem uel barratariā committētis i suo officio c. 33. f. 5
 Quae quilibet possit de ferre ad ciuitatē fructus et ligna de possess. suis p se uel alium cap. 34. f. 5
 De licētia nō concedēda in certis rebus c. 35. f. 5
 Quae quilibet comitatinus debeat habere unā tabulā orti. cap. 36. fol. 5
 Quae for. nō ducāt bestias ad pascuam c. 37. f. 5
 Quot pecudes uel capre retineri possint in comitatu castelli cap. 38. fol. 5
 De porcis nō tenēdis i ciuit. et ext. domū c. 39. f. 5
 De stratis et uijs ampliādīs, et manutenendis. cap. 40. fol. 6
 De plis et lapidibus ptiosis nō portādīs c. 41. f. 6
 De boctonaturis et cēturis nō portādīs c. 42. f. 6
 De fregiaturis non portandis cap. 43. fol. 6
 De uestibus caputeo capellina in talibus nō portandis. cap. 44. fol. 6
 De coronis et ghirlādīs non portādīs cap. 45. f. 6
 De Anulis et cerrutecis non portandis c. 46. f. 6
 De iocalibus non portandis cap. 47. fol. 6
 De donationibus prohibitis cap. 48. fol. 7
 De modo sponsarū ducēdarū ad maritū c. 49. f. 7
 De cōuiuio nuptiarū, et alijs cōuiujs ca. 50. f. 7
 De tripudio et modo tripudiandi in nuptijs c. 51. f. 7.
 Quae sartores nō faciāt pānos phibitos c. 52. f. 7
 De pena probicientium lapides ad domum mariti tempore nuptiarum cap. 53. fol. 7
 Quantum donari possit pueris tempore baptismatis. cap. 54. fol. 7
 Quibus mulieribus sit permissum oruamenta portare cap. 55. fol. 7
 Contra quas personas exigantur cōdēnationes facte occasione dictorū ordinamētōrū. c. 56. f. 7